

## SZ Raduň - skleník - klempířské práce

pol.č.	specifikace -popis prací:	mj	počet	cena za mj	cena bez DPH
	parapety - plech pozink 0,56mm	m <sup>2</sup>	30	338,40	10 152,00
	hřebenáče - plech pozink 0,56mm	m <sup>2</sup>	7,1	338,03	2 400,00
	lemování atiky - plech pozink 0,56mm	m <sup>2</sup>	3	338,00	1 014,00
	tmely, kotevní materiál, pomocný materiál	soub.	1		2 400,00
	klempířské práce- vyměření,výroba,manipulace,montáž	hod	104	400,00	41 600,00
	klempířské práce-likvidace odpadů,úklid,doprava	soub.	1		2 000,00
	<b>celkem</b>				<b>59 566,00</b>
	<b>DPH 21%</b>				<b>12 508,86</b>
	<b>celkem s DPH</b>				<b>72 074,86</b>

dne:

ICO: 26876574

*doplnit zda je plátce DPH - nebo nejsem plátce DPH*

r